平成 30 年 7 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 亀山 忠秀

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

 昨日発表した「役員人事に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

1．訂正の内容

【訂正前】

1．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職 現役職

小泉
こいずみ

 武
たけ

弘
ひろ

取 締 役

執 行 役 員
執行役員開発事業本部長

2．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴 所有株数

小泉
こいずみ

 武
たけ

弘
ひろ

（昭和48年1月31日）

平成 15 年 7 月 ㈱幸洋ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ（旧 ㈱ｺﾏｰｼｬﾙ･ｱｰﾙｲｰ）

入社

― 平成 22 年 8 月 当社入社

平成 24 年 8 月 当社執行役員物流投資企画事業本部長（現

開発事業本部長）（現任）

【訂正後】

1．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職 現役職

小泉
こいずみ

 武
たけ

宏
ひろ

取 締 役

執 行 役 員
執行役員開発事業本部長

【訂正後】

2．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴 所有株数

小泉
こいずみ

 武
たけ

宏
ひろ

（昭和48年1月31日）

平成 15 年 7 月 ㈱幸洋ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ（旧 ㈱ｺﾏｰｼｬﾙ･ｱｰﾙｲｰ）

入社

― 平成 22 年 8 月 当社入社

平成 24 年 8 月 当社執行役員物流投資企画事業本部長（現

開発事業本部長）（現任）

以上